ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

دائمی برکت کے لئے دعا

حضرت مسیح موعود کی الہامی دعا

رَبِّ اجْعَلْنِي مُبَارَكًا حَيْثُ مَا كُنْتُ

ترجمہ: اے میرے رب مجھے ایسا مبارک کر کہ ہر جگہ کہ میں بود و باش

کروں برکت میرے ساتھ رہے۔

(برابین احمدیہ - روحانی خزائن جلد نمبر 1 ص 621)

بدھ 17 دسمبر 2003ء 22 شوال 1424 ہجری - 17 مح 1382 م 53-88 نمبر 285

داخلہ پریپ کلاس 2004ء

نصرت جہاں اکیڈمی ربوہ

نصرت جہاں اکیڈمی میں پریپ کلاس کا داخلہ نیٹ 14 15 فروری 2004ء بروز ہفتہ اتوار ہوگا۔ داخلہ فارم آفس سے دستیاب ہوئے۔ داخلہ فارم کے ساتھ تصدیق شدہ برتھ سرٹیفکیٹ منسلک کریں۔ داخلہ فارم پرائمری سیکشن کے کلرک آفس میں 6 جنوری 2004ء سے جمع کروائے جاسکتے ہیں۔